AES — RENATO CEBOLA Vereador RENATO

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de junho de 2018.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia do laudo

técnico da Defesa Civil ao imóvel situado na rua Senador Dino Bueno, 524 — Crispim, bem como a cópia

do processo n°12212/2018, o qual solicita providencias para o imóvel.

REQUERIMENTO N° 1468/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
LAUDO TÉCNICO DA DEFESA CIVIL AO IMÓVEL SITUADO NA RUA
SENADOR DINO BUENO, 524 - CRISPIM, BEM COMO A CÓPIA DO
PROCESSO N° 12212/2018, O QUAL SOLICITA PROVIDÊNCIAS
PARA O IMÓVEL.

PROTOCOLO GERAL N° 1757/2018
Data: 18/06/2018 - Horário: 13:44

11111111111111111111111

APROVAãO

8 JUN. 2013

Vereador Caro Mrwra• Magrão
Pmideffie

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação verbal de que o referido imóvel foi vistoriado pela Defesa

Civil e que esta apontou que a referida moradia esta com as paredes e teto em situação precária e

perigosa.

Considerando que também recebemos a suposta informação de que a Prefeitura mesmo com a cópia do

laudo da Defesa Civil não reformará a referida moradia.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia do laudo técnico da Defesa Civil ao imóvel situado na rua

Senador Dino Bueno, 524 — Crispim, bem como a cópia do processo n°12212/2018, o qual solicita

providências para o imóvel.

Rua Alcides Ramos Nogueira, :60 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1